DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIFICAÇÃO DA
LINGUAGEM NO ENSINO-APRENDIZAGEM COM O STOP MOTION COMO
FERRAMENTA DE MULTILETRAMENTO NA SALA DE AULA de autoria de WANDA
PATRICIA DE SOUSA GAUDENCIO SANTOS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51965

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51965